
UCHWAŁA NR XXXV/318/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 

straży pożarnych  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2  ustawy 

z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.Ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości 20,00 zł za udział strażaków 

ratowników w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych, szkoleniu i ćwiczeniach 

organizowanych przez Państwową straż Pożarną, Gminę i inne uprawnione podmioty.  

2. Ekwiwalent jest naliczany za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu 

z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2. Podstawą wypłacenie ekwiwalentu jest potwierdzenie przez Komendę Powiatową 

Państwowej straży Pożarnej w Otwocku uczestnictwa w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub 

uczestnictwa w szkoleniach pożarniczych.  

§ 3. Traci moc prawną Uchwała Nr XXXIV/307/22 Rady Gminy Osieck z dnia 

12 kwietnia 2022 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszonego w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r.   

 

     Przewodniczący Rady 

     Irena Hulisz 

 

 

 

 

 

 


